
Id: NYIPM-XDINW-ZMUYK-KICDO-SSWUQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 185.XXI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, 
poz. 235 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Jeleniej Górze w wysokości 1,05 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę opieki. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku Miejskim w Jeleniej 
Górze powyżej 10 godzin w wysokości 15,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w wysokości 5,50 zł. 

2. Odpłatność za wyżywienie jest niezależna od opłaty, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zakres świadczeń oraz zasady naliczania opłat, o których mowa w § 1 i 2 określa umowa cywilnoprawna 
zawarta pomiędzy rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka a dyrektorem Żłobka Miejskiego w Jeleniej Górze. 

§ 4. Opłaty, o których mowa w § 1 i 2 podlegają rocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów 
i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 120.XVII.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 2 września 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w oddziale żłobkowym funkcjonującym w Miejskim 
Przedszkolu nr 19 w Jeleniej Górze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2012 r., jednakże nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


